
KEMA stavební materiály, s.r.o. 
Sviadnov 435, PSČ: 73925 
Česká Republika 
 

 
Tel.: +420 558 655 222 
Fax: +420 558 655 222 

 
www.kemacz.cz 
info@kemacz.cz  

 

 

Kemacon-MOT.doc 
4/2006 
 

 

  
 

Strana 1 
Počet stran 1 

 

Technický list 
 

KEMACON MOT 
Koncentrovaný vysoce účinný dodatek pro prodloužení tuhnutí 
malty 
 
VLASTNOSTI 
Použitím KEMACON MOT vznikne nelepivá, bohatá, dobře zpracovatelná betonová nebo maltová směs. 
 
POUŽITÍ 
KEMACON MOT umožňuje cílenou výrobu bohaté betonové směsi s dlouhou dobou zpracovatelnosti. 
Používá se zejména pro výrobu transportních betonů. 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE 
Vzhled světle červená viskózní tekutina 
Hustota 1,15 ± 0,03 g/cm3 
pH 8 
Dávkování 1 % hmotnosti cementu 
Teplotní stálost max. +90 oC 
Teplota při aplikaci min. +1 oC 
Rozpustnost rozpustný ve vodě 
Skladování V dobře uzavřených obalech, chránit před mrazem. 
Doba použitelnosti Při správném skladování min. 2 roky 
Balení 1000 l kontejnery, sudy 220 kg, kanystry 50 a 10 kg 
 
DÁVKOVÁNÍ 
Dle našich zkušeností zajistí 36 hodinovou zpracovatelnost betonové směsi za normálních podmínek 
dávkování 1% KEMACON MOT na hmotnost cementu. 
 
BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ 
Výrobek není klasifikován jako chemicky nebezpečná látka ve smyslu zák. č. 157/1998 Sb. ve znění 
zák. č.352/1999 Sb. a podle NV č.25/1998 Sb. Výrobek je nepoživatelný, nejedovatý. Při práci 
používáme osobní ochranné pomůcky (rukavice, ochranné brýle). Při nadýchání ihned přemístit na 
čerstvý vzduch, při styku s kůží svléci kontaminovaný oblek a opláchnout vodou, při zasažení očí 
vypláchnout široce otevřené oko vodou, při požití řádně vypláchnout ústa, vypít 1 – 2 sklenice vody, 
v případě potíží vyhledat lékařskou pomoc. 
 
VÝROBCE 
KEMA d.d. Puconci, Slovenija 
 
DOVOZCE DO ČR 
KEMA stavební materiály, s.r.o., Sviadnov, Česká Republika 
 


